

Клиент

Смета № 1825

от 16.04.2018

Тел. +7 906

@yandex.ru

1. Раздел 1

№	Наименование работ, услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Демонтаж обрешетки с сохранением.	м2	135,00	55,00	7 425,00
2	Антисептирование пиломатериалов.	м3	1,00	1 200,00	1 200,00
3	Монтаж контробрешетки.	м2	135,00	40,00	5 400,00
4	Монтаж обрешетки с шагом под металлочерепицу.	м2	135,00	90,00	12 150,00
5	Монтаж удерживающих нитей.	м2	90,00	20,00	1 800,00
6	Укладка гидроизоляции.	м2	135,00	40,00	5 400,00
7	Укладка пароизоляции.	м2	90,00	20,00	1 800,00
8	Укладка утеплителя, толщ. до 200мм.	м2	90,00	200,00	18 000,00
9	Монтаж капельника, торцевой, примыканий.	пог. м	56,00	200,00	11 200,00
10	Монтаж конька.	пог. м	11,00	200,00	2 200,00
11	Монтаж металлочерепицы.	м2	135,00	350,00	47 250,00
12	Подбой карнизных свесов (софит).	пог. м	47,00	400,00	18 800,00
13	Монтаж крюков водосточной системы.	шт	40,00	65,00	2 600,00
Итого работы:					135 225,00
№	Наименование материалов, товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Расходники (сверла, валики, кисти, диски отрезные и т. д.)	компл.	1,00	5 400,00	5 400,00
2	Доставка кровли.	шт	4,00	1 000,00	4 000,00
3	Кровельные материалы от фирмы УНИКМА.		118 000,00	1,00	118 000,00
4	Крюк длинный ASN L=140мм с крепежом Aquasystem 125/90 мм	шт	40,00	129,00	5 160,00
5	Завершающая полоса виниловая Doske L=3050 пломбир.	шт	17,00	116,00	1 972,00
6	Н-молдинг L=3050 Doske пломбир.	шт	4,00	306,00	1 224,00
7	Окантовка L=3050 Doske пломбир.	шт	17,00	124,00	2 108,00
8	Панель потолочная 1/3 перфор. 3050*305 Doske пломбир.	шт	44,00	252,00	11 088,00
9	Фризловая полоса комбинированная 3050*200 Doske пломбир.	шт	17,00	351,00	5 967,00
10	Антисептик трудновываемый готовый 10 кг.	шт	1,00	756,00	756,00
11	Доставка пиломатериала.	шт	0,50	1 000,00	500,00
12	Пиломатериал обрезной.	м3	0,50	8 505,00	4 252,50
Итого материалы:					160 427,50
Итого по разделу:					295 652,50

Всего по смете:

295 652,50

Всего на сумму: Двести девяносто пять тысяч шестьсот пятьдесят два рубля 50 коп. НДС не облагается.

М.П.

Подпись клиента _____ / _____ /

Подпись исполнителя _____ / _____ /